1

2018年6月8日

＜報道関係者各位＞

毎月「9」がつく日は 「Galaxy Members」がお得！

Galaxy S9 l S9+発売記念 「オト 9の日」スタート
～ 6月 9日より期間限定・人気スイーツやドリンクを無料プレゼント ～

モバイル製品の世界的リーディングブランドである Galaxy は、当社スマートフォンをご利用中

のお客様に感謝の気持ちを込めて、「Galaxy Members」を対象とし、毎月おトクなギフトをお届け

する「オト９の日」キャンペーンを期間限定で実施します。初回は 2018 年 6 月 9 日（土）よりスタ

ートし、毎月「9」のつく日（9日・19日・29日）限定で先着 9,999 名（各日）を対象に人気スイーツ

やドリンクなどを無料でプレゼントいたします。

キャンペーン詳細は下記のとおりです。

＜キャンペーン概要＞

■ キャンペーン名称    ： 「オト９の日」 キャンペーン

■ 内容               ： 毎月 9 日・19 日・29 日、先着 9,999 名様に特典チケットを発行。

                   指定店舗にて提示して頂くと、対象製品をプレゼントします。

                   ＜特典は各日午前 11 時～配布／予定数達し次第終了＞

■ 対象者        ： Galaxy 端末使用中かつ、「Galaxy Members」登録済みのお客様

■ 対象期間        ： 2018 年 6 月 9 日（土） ～ 12 月 29 日（土）

※ 特典内容など、詳細は、「Galaxy Members」 アプリ内でご確認ください

※ 尚、上記キャンペーン内容は予告なく、変更する可能性がございます

2

■可能性を広げる Galaxy ユーザーのためのアプリ「Galaxy Members」

「Galaxy Members」は、スマートフォンの可能性を広げるGalaxyユーザーのた

めのアプリです。ご利用中の Galaxy 端末で気になる疑問や質問を解決する

「サポート」機能や、便利で役立つ「ニュースとヒント」、端末パフォーマンスの

最適化やテストを行える「診断」機能など、お使いのGalaxy端末からご登録い

ただくだけで、より一層快適なモバイルライフをお楽しみいただけます。

■ 感じたままを伝えるカメラ 「Galaxy S9│S9+」

 2018 年 5 月に発売された Galaxy の最新スマートフォン

「Galaxy S9│S9+」は、カメラ機能を大幅強化。ビジュアルコ

ミュニケーションを強く意識し“SNS がもっと楽しめるスマート

フォン”として、注目を集める新製品です。

新機能として、カメラが自動で被写体の動きをモーション

検出する、960ｆｐｓの「スーパースローモーション撮影」を搭

載。約 0.2 秒の瞬間を約 6 秒かけて表現し、“隠れた一瞬”

を逃さず撮影することができるほか、遊び心あふれる新機

能「AR 絵文字」も登場。セルフィー撮影するだけで自分に

そっくりなアバターや、LINE や Twitter などの SNS※で活用

可能な、動くマイ絵文字スタンプが作成され、さらに楽しいコミュニケーションが可能になるなど、

今よりもっと SNS ライフが楽しめる１台となっています。